
 

 1 

 

 Na osnovu člana 11 stav 1 alineja 3 Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom 

odgovornošću „Mediteranski sportski centar“ Budva („Službeni list CG – Opštinski propisi“, broj 

5/14), članova 19 i 22 Statuta Društva sa ograničenom odgovornošću „Mediteranaski sportski 

centar“  Budva („Službeni list CG – Opštinski propisi“, broj 15/14) i člana 40 stav 1 tačka 41 

Statuta Opštine Budva („Službeni list CG – Opštinski propisi“, broj 19/10), Skupština Opštine 

Budva, na sjednici održanoj 18., 19. i 25. maja 2015. godine, donijela je 

  

RJEŠENJE 

         O IMENOVANJU  ODBORA DIREKTORA 

     DOO „MEDITERANSKI SPORTSKI CENTAR“ BUDVA 

 

       

 

     1. Imenuje se Odbor direktora Društva sa ograničenom odgovornošću „Meditenaski spoortski 

centar“  Budva u sastavu: 

 

         1. Zoran Vukadinović, 

         2. Predrag Dejanović, 

         3. Mile Lakićević, 

         4. Dragoljub Marković, 

         5. Marija Kusovac, član iz reda zaposlenih, 

 

    2.  Odbor direktora imenuje se na period od 4 godine, uz mogućnost ponovnog imenovanja. 

     

    3.  Imenovanjem Odbora direktora Društva sa ograničenom odgovornošću „Mediteranski 

sportski centar“ prestaje mandat Upravnom odboru dosadašnjeg  Javnog preduzeća „Mediteranski 

sportski centar“ Budva i to: 

          

        1.  Nebojša Zec, član, 

        2.  Zoran Vukadinović, član, 

        3.  Igor Anastasov, član, 

        4.  Ljubo Vulović, član, 

        5.  Predrag Dejanović, član, 

        6.  Dejan Bošković, član, 

        7.  Nikola Vukadinović, član i 

        8.  Marina Živković, član,  iz reda zaposlenih 

      

      4. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u “Službenom listu Crne 

Gore – Opštinski propisi”. 

 

 

 

Broj: 0101- 203/1 

Budva, 25. maj 2015.godine                                             

  

     

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 


